

.....

.....

.....

[illegible]

Jumlah Rp. _____

Tanda Terima

Hormat kami,

f

48.000

Hormat kami,

Tuan
Toko

NOTA NO.

[illegible]

Jumlah Rp. _____

Tanda Terima

Hormat kami,

Tuan
Toko Samudra es

NOTA NO.

[illegible]

Jumlah Rp. 41.000

Tanda Terima

Hormat kami,

Tuan
Toko

NOTA No. 27-8-75

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 Pak	Tisy Delli		35 - 000
	L. hyau		15 - 000
	Cabe		10 - 000

Jumlah Rp. 60 - 000

Tanda Terima

Revisi Kiri

TOKO SHIFA RAHYU

JALAN SMA, SAMBA DANUH
TUMBANG SAMBA
Telip: 082270188492 Fax:

No.: 78721/KSR/UTM/0825 24-08-25
Kasir: FATIMAH 18.41.28

SUNLIGHT 635 ML	PCS
13000 x 1 =	13.000,00
WHITE KOFFEE RENTENG	PCS
18000 x 1 =	18.000,00
GOOD DAY ORIGINAL 20G	RENTENG
18000 x 1 =	18.000,00
GOOD DAY CHOCOCINNO 20	G RENTENG
18000 x 1 =	18.000,00
GOOD DAY CARREBIAN NUT	20RENTENG
18000 x 1 =	18.000,00
Data lemon 1,8 kg	PCS
30000 x 1 =	30.000,00
MI KERING EKSMITE 800g	PCS
12000 x 2 =	24.000,00
Obat Nyamuk King Kong	PCS
5000 x 2 =	10.000,00
MIE CAMPUR	DUS
120000 x 1 =	120.000,00
MINYAK GORENG SEDAP 5 LIT	Liter
115000 x 1 =	115.000,00
MOLTO PEMANGI PINK 820 M	PCS
15000 x 1 =	15.000,00
SARI WANGI 48.25 GR	pcs
7000 x 2 =	14.000,00
AJI-NO-MOTO 250 G	pcs
13000 x 1 =	13.000,00
KOPI KAPTEN 135 G	pcs
11000 x 2 =	22.000,00
ROYCO AYAM 100 G	pcs
8000 x 2 =	12.000,00
KAPAL API BESAR 380G	pcs
33000 x 1 =	33.000,00
SAJIKU TEPUNG SERBA GUNA	pcs
7000 x 3 =	21.000,00
KEDAP ABC 81L 600ML	PCS
30000 x 1 =	30.000,00
SANTAN KARA 85 ML	pcs
8000 x 3 =	24.000,00
KERUPUK NURI TERASI	pcs
14000 x 1 =	14.000,00
LADAKU RTG	PCS
12000 x 2 =	24.000,00
GULA PASIR 1KG	KG
18000 x 2 =	38.000,00
TELOR AYAM	TABAK
58000 x 2 =	116.000,00
TUJUH KURMA	BOTOL
11000 x 1 =	11.000,00
LE MINERAL	BOTOL
7000 x 1 =	7.000,00

BRS=25 ,QTY 37 770.000,00
Tunai = 770.000,00

Kembali = 0,00

Barang yang telah dibeli tidak
dapat dikembalikan kecuali ada
perjanjian